

<b>Yksikkö</b>	Ikäihmisten palveluiden toimialue, Oulun eteläisen palvelualue, vastuualue Kotihoito Haapajärvi 36850.	
<b>Virka/toimi</b>	<b>Avoinna/haettavana ollut virka/toimi</b> 2 Lähihoitajan toimea	<b>Hakuaika</b> 14.2.2025.28.2.2025
<b>Kelpoisuus ym.</b>	<b>Kelpoisuusvaatimus ja eduksi katsottavat seikat</b>  Viran/toimen kelpoisuusvaatimuksena on terveydenhuollon ammattihenkilöistä annetun asetuksen (564/1994) mukainen pätevyys tai vastaava aikaisempi pätevyys. Eduksi katsotaan asiakaslähtöinen työote, hyvät vuorovaikutus- ja yhteistyötaidot, oma-aloitteisuus ja positiivinen asenne uuden oppimiseen.	

**Hakumenettely**

<b>Kuulutus</b>	<b>Ilmoitus on julkaistu (Missä ja milloin?)</b> Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen verkkosivu, Kuntarekry			<b>Työavain (Kuntarekry)</b> 645544		
<b>Hakijat (lukumäärä)</b>	<b>Kelpoisuusvaatimuksen täyttäviä</b>	<b>Ei täytä kelpoisuutta</b>	<b>Myöhästyneitä</b>	<b>Peruttuja</b>	<b>Hakijoita yht.</b>	<b>Mukana valinnassa</b>
	14	1	0	0	15	10
	<input type="checkbox"/> Hakijoista ja heidän ansioistaan on laadittu erillinen liite. Ansiovertailu sisältää tehtävää hakeneet, jonka lisäksi valinnassa on huomioitu muut liikkeenluovutuksen piirissä olevat kelpoisuusvaatimukset täyttävät henkilöt.					
<b>Haastattelu</b>	<b>Haastatteluun kutsuttiin (henkilömäärä)</b> Haastatteluun kutsuttiin 14 kelpoisuusvaatimukset täyttävää hakijaa, joista 4 ei saapunut paikalle					
	<b>Haastattelijat</b> Anu Tanhuala ja Minja Ahola					
<b>Soveltuvuusarviot/testaus</b>	<b>Kuinka monelle on tehty ja tekijä (Huom! Soveltuvuusarviot ovat salassa pidettävää tietoa!)</b> 0					

**Esittelijän esitys perusteluineen (toimivalta määritelty hallintosäännössä)**

<b>Esittelijän esitys</b>	Esitän Kati Sissalan nimittämistä lähihoitajan toimeen 73493-7845.
<b>Esittelijän perustelut</b>	Esitys perustuu tehtävää hakeneiden ansiovertailuun, haastattelussa esiin tulleisiin seikkoihin ja henkilökohtaisiin ominaisuuksiin. Valittavaksi esitetty on kokonaisuutena arvioituna tehtävään soveltuvuin/ansioitunein hakija.

 Haapajärvi  
 21.3. 2025

 ANU TANHUALA  
 vastuuyksikkö päällikkö